king is very cumbrous.

f William Montague was a favourite of Edward III, and was with
the king at Durham on his way north in 1333. He was probably in attend-
ance on the king at the prior's lodgings.
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siliis providum, conversationis et vitae munditia decorum,
literarum scientia praeditum, et in agendis quibuslibet

circumspectum, Sanctitati vestrae votivis affectibus suppli-

camus, quatinus nostrum in eodem clerico nostro, si placet,

contemplantes, ei praebendas illas, quas Magister Gilbertus

de Middleton Archidiaconus Norhampton jam defunctus,

habuit in ecclesiis Cathedralibus Herefordiae, Londoniae,
et Cicestriae, et quarum provisio ac aliorum beneficiorum

quae idem Gilbertus habuit in diversis partibus regni nostri

dum adhuc viveret, fuerint disposition! vestrae et sedis

Apostolicae, ut dicitur, specialiter reservata, conferre digne-
mini de vestrae apostolicae plenitudine potestatis, literas-

que vestras apostolicas gratiosas inde jubere fieri, nobisque

per praesentium bajulum destinari, non obstante quod
idem Ricardus quandam exilem praebendam obtinet in

dicta ecclesia Cicestrensi, quam paratus erit dimittere

juxta juris exigentiam in eventu.

Conservet etc. Datum apud Guldeford, 26 Dec. (1330).

BULLA JOHANNIS XXII PAPAE DE CENSU UNIUS ANNI
ET DIMIDII REGNI ANGLIAE ET TERRAE HlBERNIAE
AB AMBASSADORIIS REGIS RECEPTO (17 July, 1333).

[Rymer, Foedera (1821), iv, p. 563.]

Johannes episcopus servus servorum Dei carissimo

in Christo filio Edwardo Regi Angliae illustri salutem et

apostolicam benedictionem. Cum censum annuum mille

marcharum sterlingorum argenti pro regno Angliae ac terris

tuis Iberniae nobis et ecclesiae Romanae solvere annis sin-

gulis tenearis, censumque hujusmodi, viz.: Mille marchas

sterlingorum argenti pro uno anno terminato in festo Appari-
tionis Beati Michaelis, de A.D. 1330

;
necnon et ulterius

de eodem censu pro termino festi Resurrection is Dominicae
de A.D. 1331, quingentas marchas sterlingorum argenti, per
manus dilecti filii magistri Richardi de Bury, Decani ecclesiae

Wellensis capellani nostri tuique ambassiatoris et nuncii,
in sex millibus florenorum auri, singulis m'archis pro quatuor
florenis auri computatis, die datae praesentium nostrae
camerae persolvi feceris ac etiam assignari ;

Nos tuis in

hac parte volentes indempnitatibus praecavere solutionem
et assignationem hujusmodi ratam et gratam habentes,
Te, fili carissime, ac regnum et terras tua praedicta de
dictis mille et quingentis marchis sterlingorum in dictis
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sex mille florenorum auri sicut et prout exprimitur superius,
solutis et assignatis absolvimus imperpetuum et quitamus.
Datum Avinione iij nonas Julii pontificatus nostri anno
xvii. Sub filis canabeis.